
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное девятнадцатое заседание 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

23 августа 2021 г.                              № 179 
г. Котовск 

О внесении изменения в приложение к решению Котовского городского 
Совета народных депутатов седьмого созыва от 30.06.2021 № 158 «Об 

утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного 
значения городского округа – город Котовск» 

 
Рассмотрев представленные главой города материалы о внесении 

изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения городского округа – город Котовск, в соответствии с Федеральными 

законами от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Котовска, учитывая заключения постоянных 

комиссий городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

1. Внести в приложение к решению Котовского городского Совета 

народных депутатов седьмого созыва от 30.06.2021 № 158 «Об утверждения 

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 

городского округа – город Котовск» следующее изменение: 

1.1. В приложение добавить строку: 

 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационной-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства 

Котовского городского Совета народных депутатов (В. С. Прохоровский). 

 

 

Глава города Котовска 

 

 

А.М. Плахотников 

Председатель Котовского 

городского совета народных 

депутатов 

А.В. Кочетков 

79. Автодорога ул. 
Сосновая 

68-410 ОП МГ 79  1,054 1,054 


